گرایش بنا بر ماهیت خود و وضعیت کنونی حاکم بر جامعه ایران؛ فقط می تواند یک تشکیلات مخفی و غیر علنی باشد.

از فعالان جنبش کارگری و جوانان مبارز ایران که با چشم انداز ایجاد حزب پیشتاز کارگری توافق دارند؛ درخواست می شود که در این راستا پیش قدم شده و در دوره تدارکاتی نقش تعیین کننده ایفا کنند.

دسامبر ۲۰۰۵ - آذر ۱۳۸۴

۱- اخگر، شعله را می افروزد «شعار نشریه» اخگر یا ایسکر در دوره لنین ۱۹۰۲ بود. اما از منظر بلشویزم بر افروخته نگهداشتن شعله، نیاز به حزب پیشتاز کارگری یا «مشعل کارگری» به مثابه ابزار سازماندهی کارگران دارد.

۳- خطابه کمیته مرکزی به اتحادیه کمونیست - «کارل مارکس و فردریک انگلس مارس ۱۸۵۰، از کتاب «انقلاب های ۱۸۴۸» به زبان انگلیسی، انتشارات پنگوئن، صفحه ۳۲۴